
       Projekt: Podpora inkluzivního vzdělávání v Krnově 

       CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000170 
   
 

Jednoho krásného dne… 
    … se stal zločin!  

 

 

   a pomoz nám při jeho vyšetřování! 

aneb výlet za zločinem do Velkého světa techniky 
v Ostravě  

 

KDY? 5. března 2019 

ODJEZD? v 9:00h od NZDM Caravan  

 (areál Karnoly, ČSL armády 43b v Krnově) 

PŘÍJEZD? cca v 15:00h k NZDM 

CENA? zdarma 

 

 

aneb výlet do světa aut – Tatra Kopřivnice 

 

 

 

 

 

 

KDY? 6. března 2019 

ODJEZD? v 9:00h od NZDM Caravan  

 (areál Karnoly, ČSL armády 43b v Krnově) 

PŘÍJEZD? cca v 15:00h k NZDM 

CENA? zdarma 

 



       Projekt: Podpora inkluzivního vzdělávání v Krnově 

       CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000170 
   
 

Informace k přihlášení dětí na výlet: 
 
Organizátor výletů: Doučovací klub EUROTOPIA. CZ, o.p.s. 
Termín konání: 5. a 6. března 2019 
Místo konání: Velký svět techniky, Ostrava Vítkovice 
Muzeum Tatra Kopřivnice 
 
Kontaktní osoba: 
 
Mgr. Adéla Ščurková – poradenský pracovník doučovacího 
klubu EUROTOPIA.CZ, o.p.s. 
Email: adela.scurkova@eurotopia.cz 
Tel.: 735 171 001 
 
Bc. Lucie Plebanová – vedoucí NZDM Caravan 
Email: lucie.plebanova@eurotopia.cz 
Tel.: 604 213 995 
Další informace: www.eurotopia.cz 
Vyplněnou přihlášku společně s informovaným souhlasem 
rodičů nebo zákonných zástupců nám předejte nejpozději 
do 28. února 2019. 
 
 
 

Doplňující informace a dotazy Vám rádi zodpovíme  
na uvedeném telefonním čísle nebo kontaktní adrese. 

 

Informovaný souhlas rodičů nebo zákonných zástupců 

Výlet je financován z rozpočtu Evropské unie. 

 
Souhlasíme s účastí dítěte na výletu. V přihlášce jsme uvedli 
všechny potřebné informace a případné změny (zejména 
zdravotního stavu účastníka), zjištěné po odevzdání přihlášky, 
oznámíme před zahájením akce.   
  

Bereme na vědomí, že účastník výletu má povinnost řídit se 
pokyny vedoucích.  

  
Zavazujeme se uhradit případné škody na majetku organizátora 
akce, případně dalších účastníků výletu, jestliže budou dítětem 
prokazatelně způsobeny úmyslně.  
V ……………………………dne…………………  

      ______________________ 
        podpis zákonného zástupce         

mailto:adela.scurkova@eurotopia.cz
mailto:lucie.plebanova@eurotopia.cz
http://www.eurotopia.cz/


       Projekt: Podpora inkluzivního vzdělávání v Krnově 

       CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000170 
   
 

Přihláška na výlety 
 

Osobní údaje: 

Jméno účastníka……………………………………datum nar……………........  
  
Bydliště………………………………………..………….…….……………….  
  
Jména rodičů (zák.zástupců)……………..………………………...……………  
  
Kontaktní adresa a telefon na rodiče v době konání výletů:     
  
……………………………….…….……………………………………………  
  
Tel:…………………………E-mail:……………………………........................  
 
Dítě se zúčastní konkrétně výletu: 

□ 5. března 2019 – Výlet do Velkého světa techniky v Ostravě 

□ 6. března 2019 – Výlet do Muzea Tatry v Ostravě Kopřivnici 

 

 Souhlasíme také s tím, že dítě může odejít po ukončení 
výletu samo: 

□ □ Souhlasím, dítě může odejít po ukončení výletu samotné. 

□ □ Nesouhlasím, dítě si osobně vyzvednu v Areálu Karnoly  
  (ČSL armády 43b, Krnov) 

 

 

Podpis rodiče (zák. zástupce)…………………………………….. 

 

 

Organizátoři se zavazují nakládat s osobními údaji 
účastníků v souladu s požadavky zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů. Fotodokumentaci pořízenou 
v průběhu akce může organizátor použít k prezentaci své 
činnosti.  

 
 


